« Cor suum dabit, ut consumet litionem, et vigilia sua mundabit fornacem ».

« Omnes hi in manibus suis speraverunt, et unusquisque in arte sua sapiens est ».

« Sine his omnibus non edificaret civitas ».

« Et non inhabebunt, nec inambulabunt, et in ecclias non transilient ».

« Super sellam iudicis non sedebeat, et testamentum iudicis non intelligent, neque palam fa-

cient disciplinam et iudicium, et in parabolis non invenientur ».

« Sed creaturam avi confirmabunt, et deprecatio illorum in operatione artis accommodantes animam suam, et conquirentes in lege Altissimi ».

CAPUT XXXIX.

« Sapientiam omnium antiquorum exquireret sapiens, et in prophetis vacabat ».

« Narrationem virorum nominatorum conservabit, et in versatibus parabolaram simul introbit ».

« Occulta proverbiorum exquireret, et in absconditis parabolaram conversabilis ».

« In medio magnatorum ministrabit, et in conspectu praesidis apparebit ».

« In terram alienigenarum gentium portans: bona enim et mala in hominibus tentabit ».

« Cor suum tradet ad vigilandum diluculum ad Dominum, qui fecit illum: et in conspectu Altissimi deprecabitur ».

« Aperiet os suum in oratione, et pro delictis suis deprecabitur ».

« Si enim Dominus magnus voluerit, spiritu intelligentiis replebit illum »:

« Et ipse tanquam imbrez mittet eloquia sapientiae sue, et in oratione confitebitur Dominino »:

« Et ipse diriget consilium ejus, et disciplinam, et absconditis suis consiliabitur ».

« Ipse palam faciet disciplinam doctrine sue, et in lega testamenti Domini glorabitur ».

« Collandabunt multi sapientiam ejus, et usque in seculum non delebitur ».

« Non recedat memoria ejus, et nomen ejus requiretur a generatione in generationem ».

« Sapientiam ejus enarrabunt gentes, et laudem ejus enuntiabit ecclesia ».

« Si permanserit, nomen derelinquet plus quam mille: et si requieverit, proderit illi ».

« Adhuc consiliabitur ut enarrem: ut foro enim repletus sum ».

« In voce dicit: Obaudite me, divini fructus, et quasi rosa plantata super rivos aquarum fructificate ».

« Quasi Libanus odorem suavitatis habet ».

« Florete, flores, quasi lumen, et date odorem, et frondite in gloriam, et collaudate canticum, et benedicite Dominum in operibus suis ».

« Date nomini ejus magnificientiam, et confitemini illi in voce laborum vestrorum, et in canticis laborum, et citharis, et sic dicetis in confessione : »

« Opera Domini universa bona valde .»

« In verbo ejus stetit aqua sicut congeries : et in sermone oris illius sicut exceptoria aquarum .»